2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2017                                                                                                     № 4156
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие культуры в  городском округе г. Бор»,
утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор
от 09.11.2016 №5238

          В соответствии с постановлением администрации городского округа г. Бор от 16.10.2014 №1724  «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» (в редакции постановления  от 13.11.2015 № 5778)  администрация городского округа г. Бор постановляет:
          1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 № 5238 (в редакции постановлений от 30.12.2016 №6421, от 02.02.2017 № 478, от 06.02.2017  № 555, от 01.03.17 №935, от 30.03.17 № 1533, от 28.04.2017 № 2162, от 31.05.2017 №2918, от 30.06.2017 № 3629),  согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                            А.В.Киселев
Лакалина Л.В.

21344

Приложение

к  постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 27.07.2017 № 4156
Изменения, которые вносятся в муниципальную  программу «Развитие культуры в  городском округе

г. Бор», утвержденную постановлением администрации  от 09.11.2016 № 5238
1. В  паспорте программы в  позиции 7  «Объёмы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации»:
В графе  «Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)

1.1. цифры  «572394,0» заменить на цифры «573094,0»,  в графе 2017 год: цифры  «200899,6» заменить на цифры «201599,6».

1.2. В графе (1) расходы бюджета, передаваемых в бюджет ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федеральных бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «233739,1» заменить на цифры «234439,1» в графе 2017 год: цифры  «88508,6» заменить на цифры «89208,6».

1.3. «3 подпрограмма» (1)+(2)+(3)+(4) в графе «Всего» цифры  «217204,4» заменить на цифры «217904,4» в графе 2017 год: цифры  «82742,3» заменить на цифры «83442,3».

1.4. В графе (1) расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов):   в графе «Всего» цифры  «133863,6» заменить на цифры «134563,6» в графе 2017 год: цифры  «50874,2» заменить на цифры «51574,2».

2. В Части 2 Муниципальной программы «Развитие культуры  в городском округе г. Бор»

В таблице 1. «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за весь период реализации.»:

2.1. В позиции 0. «Всего по муниципальной программе  «Развитие культуры в городском округе г Бор», всего, в том числе  в разрезе источников»:

В графе 6 цифры  «572394,0» заменить на цифры «573094,0», в графе 7 цифры  «200899,6» заменить на цифры «201599,6»
2.2. В позиции 0.2. «местный бюджет» В графе 6 цифры  «233739,1» заменить на цифры «234439,1», в графе 7 цифры  «88508,6» заменить на цифры «89208,6»
2.3. В позиции 3. «Подпрограмма 3 «Организация досуга и предоставление услуг культурно-досуговыми учреждениями» всего, в том числе в разрезе источников:»:

В графе 6 цифры  «217204,4» заменить на цифры «217904,4»,  в графе 7 цифры  «82742,3» заменить на цифры «83442,3».
2. 4. В позиции 3.2. «местный бюджет»:

В графе 6 цифры «133863,6» заменить на цифры «134563,6», в графе 7 цифры «50874,2» заменить на цифры «51574,2».

2.5. В позиции 3.3. Основное мероприятие 3 «Проведение мероприятий» всего, в том числе в разрезе источников:»: В графе 6 цифры  «6513,7» заменить на цифры «7213,7»,  в графе 7 цифры  «2712,7» заменить на цифры «3412,7».
2.6. В позиции 3.3.2  «местный бюджет»: В графе 6 цифры  «6513,7» заменить на цифры «7213,7»,  в графе 7 цифры «2712,7» заменить на цифры «3412,7».
3.  В паспорте Подпрограммы «Организация досуга и предоставление услуг  культурно-досуговыми учреждениями»: В статусе  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы».:

3.1.В графе «Всего» «82742,3» заменить на цифры «83442,3», в позиции «Итого»: цифры  «217204,4» заменить на цифры «217904,4».
3.2. В графе «Бюджет городского округа город Бор»:  в позиции 2017 цифры «50874,2» заменить на цифры «51574,2», в позиции «Итого»: цифры  «133863,6» заменить на цифры «134563,6».
___________________________